[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.01.2019                                                                                              №  10
х. Коржевский
О внесении изменений в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 01.10.2018 № 147 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Коржевского сельского поселения Славянского района на 2019-2021 годы»
В целях реализации в полном объеме мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», руководствуясь Постановлением администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 20.08.2014 № 124 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 01.10.2018 № 147 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Коржевского сельского поселения Славянского района на 2019-2021 годы» (далее – Программа):
1.1. Пункт 9 Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы на 2019-2021 годы составляет 23 080,8  тыс. рублей (в ценах соответствующих лет), в том числе:

- за счет средств  краевого бюджета – 21 944,6 тыс. рублей, в том числе по годам:
- 2019 год – 13 525,1 тыс. руб.,

- 2020 год – 3 889,8 тыс. руб.,
- 2021 год – 4529,7 тыс. руб.

- за счет средств местного бюджета – 1 136,2 тыс.руб., в том числе по годам:

	- 2019 год – 665,0 тыс. руб.,

- 2020 год -  204,7 тыс. руб.,
- 2021 год – 266,5 тыс. руб.

- за счет внебюджетных источников  – 0,0  рублей)

1.2.  Приложение № 2 Программы привести в соответствие с данными пункта 9 Паспорта муниципальной программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Коржевского сельского поселения Славянского района на 2019-2021 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику финансового отдела (Демченко) предусмотреть изменения в бюджете поселения на 2019 год денежные средства на финансирование Программы.

3. Общему отделу (Зеленцова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коржевского сельского поселения                                        Л.Н.Трегубова